АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2016                                       г. Николаевск-на-Амуре                            № 82-р
О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения от 25.04.2016 № 80-р

Внести в распоряжении администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 25.04.2016 № 80-р «О содействии в обеспечении проведения митинга МО КПРФ 01 мая 2016 года» следующее изменение:

1. В преамбуле распоряжения слова и цифры «с 11 часов 30 минут» заменить словами и цифрами «с 14 часов 00 минут до 15 часов 30 минут».
2. Направить настоящее распоряжение организаторам митинга                            (МО КПРФ Николаевского района).
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                   В.А. Федоров